dopMbl MPOMEXYTOYHOW aTTeCTaLmMK

YyebHasi Harpyska oby4aroLmxcs, Y.

Kypc 1
HanmeHoBaHne 5 C npenopasartenem Cemectp 1
_ | s | E -~
LMK/IOB, Pa3ferios, 2 £ g8 | < B TOM uMCiie Mpom gg 13 (3) Hen
AUCLIMMIINH, = _ & gle| 8 C 3 = —|exyT| 8 G Mpo
AiBiEte NpodeccmoHanbHbIX § q'-% 8l1e|s 2 GE) 2 a g ES? g 3 ,CEL . £ a = 2 : i ng( i s
[ a (] o T > :Q 8/ = a B = a ® < g o) - [ o = - g .| 5
moAyne, MAK: Bl & 28| 2|8 8| apeel S| 5| 5|8 SlmedEs] 2| B 2| € lecdB] olag ofm|3E 3
MpakTK ® glglgflg ol | 3 S| 8| o (zzfS|wm|ag 2| &2 2 [58 £|sEfElSElerelz8 3
. S - I
IR % Sl €|88 g |2 8|0 S| S |IEYRIEEE S YomlT ] 8
I~ = = 5? I% olg ™ E| ug
1 2 3 6 7 8 10 12 14 15 17 18 19 20 23 25 26 27 2 30 31 |1 32| 33| 34 39 41
2 MToro yac/Hea (C y4eTOM KOHCYNbTaUui B umKnam) 36 38.46 36
OBLLIEEOBPA30BATE/1
3 on bHAS! NTOArOTOBKA 4 1476 | 32 20 | 1400| 524 | 876 24 32 370 366 | 144 | 222 402
a
11] co [CPoAuee cbuee 4 1476| 32 | 20 |1400| 524 | 876 24 | 32| 370 366 | 144|222 402
obpaszoBaHue
13| sg [PA3CEBE 2 820 20 | 4 | 788|278 510 8 | 20| 220 220 | 86 | 134 226
AVCLMIIHBI
14| BA.01 |Pycckuii si3bik 82 4 70 26 | 44 8 4 26 26 10 | 16 14
15| B.02 [nureparypa 108 | 4 104 | 42 | 62 4 | 38 38 | 16 | 22 20
16| B4.03 |WHOCTpaHHbI1 A3blk 72 4 68 8 60 4 22 22 8 14 30
17| BA.04 |Xumusa 84 4 80 34 46 4 24 24 10 | 14 32
18| BA.05 |Buonormns 54 54 22 32
19| BA.06 |Uctopus 136 4 132 | 54 78 4 62 62 24 | 38 74
20| BA.07 |O6uwecTBo3HAHME 72 4 68 28 | 40
21| BA.08 [Feorpacdwus 72 72 28 | 44
22| Bp.09 |PHEMECKaR 72 72| 8 | 64 20 20 | 8|12 16
KynbTypa
OcHOBbI
23| BA.10 |6e3onacHoCTH U 68 68 28 40 28 28 10 | 18 40
3alnTbl PoanHbI
7| E |[PEITEIES 2 so6 | 12 | 16 | 552 | 222 | 330 16 | 12| 126 122 | s0 | 72 176
AVNCLIMMIINHBI
27| NA.01 [Matematuka 226 4 208 | 84 | 124 8 4 40 38 16 | 22 60
28| NA.02 |®usuka 226 6 208 | 84 | 124 8 48 46 18 | 28 46
29| NA.03 [MHdopmaThka 144 136 | 54 82 38 38 16 | 22 70
32| MO0 |Mpeanaraemble OO 60 60 24 36 24 24 8 16
33| N00.01 |PogHas nutepaTypa 36 36 | 16 | 20
34| 0002 [OCHOBY! MPOSKTHON 24 24 | 8 | 16 24 24 | 8 | 16
AesTENbHOCTM
MPO®ECCUOHAJIbHA
38 M 9 NOZrOTOBKA 8 1440| 24 28 | 710 | 254 | 456 66 242 134 | 52 | 82 462

U




40

41

42

43

44

45

46

49

52

53

54

55

56

57

58

59

62

h<

ores

06
rYMaHWUTapHbIN 1
coumanbHo-
3KOHOMUYECKMUI
YYEOHbIA LMK

226

226

64

162

86

orca.o1

MUcTopusa Poccun

54

54

20

34

54

0orca.o2

MHOCTpaHHBIN 5i3bIK B
npodeccroHanbHo
AesTeNbHOCTH

32

32

32

0orca.o3

be3onacHocTb
XU3HEAEATENBHOCTM

36

36

16

20

0orca.04

dusnyeckas
KynbTypa /
ApanTtuBHas
Pusmnyeckas
KynbTypa

40

40

40

0orca.os

OcHOBbI (hVHAHCOBO
rpPamMoTHOCTU

32

32

14

18

32

0orca.oe

OcHOBbI
6epexnuneoro
NMpoM3BOACTBA

32

32

14

18

EH

MaTteMaTUYeCKUiA U
o6
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
YYEOHbIV LMK

ony

ObLwwenpodeccroHanb
HbIA LMKN

288

12

16

248

104

144

12

90

90

38

52

126

on.o1

OcHoBbI
3N1EKTPOTEXHUKMN

70

50

20

30

20

20

12

50

0on.oz2

DnekTpopaavou3Mepe
HUsI

36

36

14

22

orn.o3

MatepuanoBeneHue,
3neKTpopaanomMaTepu
ansl n
paAVOKOMIMOHEHTHI

38

38

16

22

38

38

16

22

Or.04

OcHoBbI
PaZN031EKTPOHMUKN

76

56

24

32

76

Or.os

TexHu4yeckoe
yepyeHune

32

32

14

18

32

32

14

18

or1.06

OcHOBbI
npeanpuH1MaTenbLCTB
a

18

18

10

orn.o7

SddekTBHOE
MOBEAEHUE Ha pbIHKE
Tpyaa

18

18

10

nu

MpocheccnoHasnbHbIN
LMK

926

12

12

236

86

150

54

152

44

14

30

250




64

AN

66

69

72

75
76

/7

78

80

83
86

89
90

ul

92

MM.01

BbINOSIHEHME paboT
MO MOHTaXy Y3/10B 1
3/1EMEHTOB
paAMO3NIEKTPOHHO U
paAVoTENEBU3NOHHOM
annaparypsbl

402

86

28

58

18

152

44

14

30

250

M/IK.01.0]

TexHONorns MoHTaXxa
Y3/0B U 311IEMEHTOB
paaVIo3/IEKTPOHHOM U
paaVoTENEBU3NOHHOM
annaparypsl

102

86

28

58

44

44

14

30

58

¥n.01.01

YuebHas npakTuka

PM

4yac

144

144

HEAQ

Yyac

108

Hea

yac

Mrn.01.01

lpoun3BoacTeBeHHas
npakTuKa

PM

yac

144

144

HEQ

Yyac

HEA

yac

MM.01.3K

[lEMOHCTPALMOHHBIN
3K3aMeH

12

12

12

Bcero yacos no MAK

102

86

MM.02

VHCTannauus,
perynpoBka,
HacTpolika u
TEXHUYECKOe
obcnyxumBaHue
panvo3eKTPOHHOM
annaparypsl

288

80

30

50

18

M/IK.02.0]

TexHonorus
perynmpoBKu,
HaCTPOWKK 1
TEXHUYECKOTO
obcny>xmBaHus
paavo31eKTPOHHOM
annaparypsl

96

80

30

50

¥1.02.01

YuebHas npakTuka

PM

yac

72

72

Hen

yac

HEA

yac

Mrn.02.01

npOVI3BOLI,CTBEHHaﬂ
NpaKTUKa

PM

yac

108

108

HEQ

Yyac

HEA

yac

MM.02.3K

[1eMOHCTPaLMOHHBIV
3K3aMeH

12

12

Bcero yacos no MAK

96

80

MM.03

VHCTannsuus,
perynpoBka,
HacTpolika u
TEXHUYECKoe
obcnyxumBaHue
paavoTeNeBU3MOHHON
annaparypsl

236

70

28

42

18




TexHonorus
WHCTannsumm,
pEryMpoBKHU,
HaCTPOWKK 1
TEXHUYECKOTO
obcny>xmBaHus
paanoTENEBU3NOHHOM
annaparypbl

94 MAK.03.0

80

70

28

42

97 |YN.03.01|YyebHas npakTvka 4

Pl

4yac

36

36

HEN

4yac

HEQ

4yac

lpoun3BoacTeBeHHas
npakTuKa

# (MM.03.01

PM

yac

108

108

HEQ

Yyac

HEA

yac

[1eMOHCTPaLMOHHBIV
3K3aMeH

MM.03.3K

12

12

Bcero yacos no MAK

80

70

YuebHas mpakTuka

yac

612

612

HEA

17

Yac

108

HEA

Yyac

YuebHasi npakTuka

yac

252

252

HEea

Yyac

108

HEQ

yac

H O OHHE B O H

KOHLEHTpMpOBaHHas

4yac

252

252

Hen

4yac

108

Hen

yac

H*

PaccpepoToyeHHas

yac

Hen

yac

Hen

4yac

]

Mpon3BoACcTBEHHas
NpaKTuka

4yac

360

360

HEA

10

Yyac

Hea

4yac

KoHLIeHTPMPOBaHHas

4yac

360

360

HEA

10

yac

Hea

4yac

# PaccpepoToyeHHas

yac

Hen

yac

Hen

yac

FocyaapcTBeHHas
UTOroBasl aTrecraums

Yac

36

36

Hea

Yyac

HEA

4yac

MpoBeaeHne
# [EeMOHCTPaLMOHHOIo
3K3aMeHa

4yac

36

36

HeA

yac

HEA

yac

# I |KOHCVJ'IbTALI,VIVI no O

20

# | [KOHCYNIBTALM no NN

28

OBbEM
OBPA30BATEJIbHOM
# MPOrPAMMbI B 12 | 14 | 14
AKAZIEMUYECKNX
YACAX

2952

56

48

2110

778

1332

90

32

612

500

196

304

864

Sk3ameHbl (6e3 yyeTta pus. KynbTypbl)

3avethl (6e3 yyeta du3. KynbTypbl)

###F

Onddep. 3aueTsbl (6e3 yyeTa du3. KynbTypbl)




O61EM Orl1

Bap
yacTb

337

296

0643.
YacTb

336

1144

LIK

335

PacnipeaeneHve o KypcaMm 1 ceMecTpam

Cemectp 4
17 (4) Hep

isodu
‘TnantHy

82

o
[«
=

X .0
SEERE

o O

81

24

24

16

18

B TOM 4yucne

‘duisodu
22dAY|

79

BULBHEE
‘deHuwa)

BULBHEE
‘9Bl

75

BULBHee *d||

74

130

12

16

32

20
30

20

74

38

36

20
20

182

MY0dA
‘i f

73

140 | 224

140 | 224

74

10

22

16
20

50

28
22

16
16

80

“Touadu D

72

36.82

364

364

204

18
26

54

36
50

20

124

66
58

36
36

262

*19U/ADHOY

71

12

12

*100WEe)

70

L0 We190

69

36

400

400

216

26
26

54

40

50

20

148

78
70

36
36

428

Kypc 2

Cemectp 3
11 (5) Hen

Disodu
‘TuanrHi

68

o
Q
c

SEEEs

©

67

18

B TOM 4ucne

‘dvbidodu
22dAY|

65

BULBHRE
‘deHnwa)

62

BULBHEE
‘gelf

61

BULBHee “d|]

60

110

10
14
20

16

20

14

16

88

30
36
22

62

MIodA
QNEIN

59

106 | 198

106 | 198

48

10

12

12

58

18
26

14

38

‘wousdu D

58

36.73

304

304

158

16
24
20
28

32

22

16

146

48
62

36

100

*L9UADHOY

57

*100We)

56

LIO W2490

55

36

304

304

158

16
24
20
28

32

22

16

146

48
62

36

308

CemecTp 2

18 (5) Hen

isodu
‘TnanHy

54

32

32

20

12

o
[«
=

X .0
SEERE

o O

53

30

B TOM 4yucne

‘duisodu
22dAY|

51

BULBHEE
‘deHuwa)

48

BULBHEE
‘9Bl

47

BULBHee *d||

46

136

10
26

16

40

16

22

96

34
24
38

130

M0dA
‘umnmisLf

45

134 232

134 232

70

12

30

18

64

22

18
24

84

“Fouadu D

44

32.22

366

366

206

10
16
26
28

70

16

40

160

56
42

62

214

*19U/ADHOY

43

4

4

20

*100WE)

42

18




8 | 34| 52 140 140 | 30 | 110 226
54 | 20 | 34 54
32 32 32 32
36 36 | 16 | 20 36
40 40 40 40
32 | 14| 18 32
32 32 | 14| 18 32
12 16| 8 | 36| 50 12 20 20 8 | 12 52 52 | 22 | 30 152 136
6 | 8 30 | 12 | 18 6 36 34
20 20 8 | 12 16 16 6 | 10 36
38
6 8 56 | 24 | 32 6 42 34
32
18 18 8 | 10 18
18 18 8 | 10 18
6 | 4 42 | 14| 28 18 288 80 | 30 | 50 18 236 70 | 28 | 42 18 766 160




42 14 | 28 18 316 86
42 14 | 28 6 56 46
36 |Heg| 1 yac Hea yac Hen 104 40
144 |Hen| 4 yac Heq yac Heq 144
12 12
288 80 30 | 50 18 242 46
96 80 30 | 50 6 50 46
Hen yac 72 |Heg| 2 yac Hen 72
Hen yac 108 |Hea| 3 yac Heq 108
12 12 12
236 70 28 | 42 18 208 28




80 4 70 28 | 42 6 52 28
Heq yac Heq, yac 36 |Heg| 1 36
Hen yac Heq, yac 108 |Hea| 3 108
12 12 12
180 | Hea yac 180 | Hen yac 144 | Hen
36 | Hen yac 72 | Hen yac 36 | Hen
36 | Hen yac 72 | Hen yac 36 | Hen
Hen yac Hen yac Hen
144 | Hep yac 108 | Hen yac 108 | Hen
144 | Hep yac 108 | Hen yac 108 | Hen
Hen yac Hen yac Hen
Hen yac Heq, yac 36 |Heg| 1
Hen yac Heq, yac 36 |Heg| 1 36
4 12
20 4 4
18 | 24 | 580 | 218 362 30 | 32 | 612 404 | 144 | 260 18 864 16 | 626 [ 220 406 42 2656 296
4 2 5
3 4
3 4 5




HanmeHoBaHne

Ne Bua KOMMJIEKCHOro BUAA Cemectp
KOHTPOJISA
KOHTpOns
[4]
[4]
1 ok3 KoMnneKkcHbI 3K3aMeH 4
[4]
[3]
2 3a4 KoMnnekcHbI 3a4eT 4
[4]
[4]
3 3a4 KoMnnekcHbI 3a4eT 4




3ay

KoMnneKkcHbIN 3a4eT

(4]

(4]

Ond. 3au

KoMnnekcHbil aud. 3a4et

(2]

(2]







10

11

12




13

14

15




16

17

18




19

20




[CemecTp npoBeaeHns KOMMIEKCHOIO BMAA KOHTposis] HaumeHoBaHue
ancumnnnHel/MAK

B.01 Pycckuii s3bIk

BA.02 Jiutepatypa

OrC3.02 NHoCTpaHHBIN S3bIK B NPOdECCMOHANBHOW AEATENBHOCTU

B/1.03 NHOCTpaHHbIN A3bIK

B[.09 ®usmyeckas KynbTypa

Orc3.04 dusnyeckas KynbTypa / AdanTvBHas dunyeckas KynbTypa




Or1.06 OcHoBbI NpeanpUHMMaTENbLCTBA

Or1.07 3¢ddekTnBHOE NOBEAEHME HA PbIHKE Tpyaa

b.06 NcTopus

Orca.01 Ucropus Poccum



















