			Фор	мы пр	омежу	точно	ой атт	естаци	1И			Уu	ебная	нагруз	ка обу	/чающ	ихся, ч	ч.													Курс	c 1
		Наименование						」						Сп	репод	авател	іем								Сем	естр 1	<u> </u>					
		циклов, разделов,			E E	KTB	TE I	бот			(-и-	Ξ			ВТ	ом чи	сле		Пром	울 :					13 ((3) не	Д					
	Индекс	дисциплин, профессиональных модулей, МДК, практик	Экзамены	Зачеты	Диффер. зачеты	Курсовые проекты	Курсовые работы	Контрольные работы	Другие	Объём ОП	Самост.(с.р.+и.п.)	Консультации	Bcero	Лекции, уроки	Пр. занятия	Лаб. занятия	Семинар. занятия	Курс. проектир.	ежут аттес таци я	Индивид. проект (входит в с.р.)	l –	Самост.	Консульт.	С препод.	Лекции, уроки	ВИ	Лаб. ≅ занятия Ё		Курс. проектир.	Про меж ут. атте стац ия	Индивид. проект	Объём ОП
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	12	14	15	17	18	19	20	23	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	37	39	40	41
2		Итого час/нед (с учет	ом кон	СУЛЬТ	і аций в	пери	ссс од об	учени:	я по	циклаг	м)										36			38.46							一	36
3	ОП	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛ ЬНАЯ ПОДГОТОВКА	4	6	5					1476	32	20	1400	524	876				24	32	370		4	366	144	222						402
11	СО	Среднее общее образование	4	6	5					1476	32	20	1400	524	876				24	32	370		4	366	144	222						402
13	БД	Базовые дисциплины	2	4	4					820	20	4	788	278	510				8	20	220			220	86	134						226
14	БД.01	Русский язык	4							82	4		70	26	44				8	4	26			26	10	16						14
15	БД.02	Литература	4							108	4		104	42	62					4	38			38	16	22					_	20
16	БД.03	Иностранный язык		3						72	4		68	8	60					4	22			22	8	14					_	30
17	БД.04	Химия			3					84	4		80	34	46					4	24			24	10	14						32
18	БД.05	Биология		4						54			54	22	32																	
19	БД.06	История			2					136	4		132	54	78			_		4	62			62	24	38					_	74
20	БД.07	Обществознание			4					72		4	68	28	40																_	
21	БД.08	География			4					72			72	28	44																_	
22	БД.09	Физическая культура		4						72			72	8	64						20			20	8	12						16
23	БД.10	Основы безопасности и защиты Родины		2						68			68	28	40						28			28	10	18						40
26	пд	Профильные дисциплины	2		1					596	12	16	552	222	330				16	12	126		4	122	50	72						176
27	ПД.01	Математика	4							226	4	6	208	84	124				8	4	40		2	38	16	22						60
28	ПД.02	Физика	4							226	4	6	208	84	124				8	4	48		2	46	18	28						46
29	ПД.03	Информатика			3					144	4	4	136	54	82					4	38			38	16	22						70
32	ПОО	Предлагаемые ОО		2						60			60	24	36						24			24	8	16						
33	ПОО.01	Родная литература		2						36			36	16	20																	
34	ПОО.02	Основы проектной деятельности		1						24			24	8	16						24			24	8	16						
38	ПП	ПРОФЕССИОНАЛЬНА Я ПОДГОТОВКА	8	8	9					1440	24	28	710	254	456				66		242			134	52	82						462

40	огсэ	Общий гуманитарный и социально- экономический учебный цикл		5	1		226			226	64	162										86
41	0ГСЭ.01	История России			2		54			54	20	34										54
42	0ГСЭ.02	Иностранный язык в профессиональной деятельности		4			32			32		32										
43	0ГСЭ.03	Безопасность жизнедеятельности		4			36			36	16	20										
44	0ГСЭ.04	Физическая культура / Адаптивная физическая культура		4			40			40		40										
45	1 () () ()	Основы финансовой грамотности		2			32			32	14	18										32
46	0ГСЭ.06	Основы бережливого производства		4			32			32	14	18										
49	EH	Математический и общий естественнонаучный учебный цикл																				
52		Общепрофессиональ ный цикл	2	3	2		288	12	16	248	104	144		12	90		90	38	52			126
53	ОП.01	Основы электротехники	2				70	6	8	50	20	30		6	20		20	8	12			50
54	ОП.02	Электрорадиоизмере ния			4		36			36	14	22										
55		Материаловедение, электрорадиоматери алы и радиокомпоненты			1		38			38	16	22			38		38	16	22			
56	ОП.04	Основы радиоэлектроники	2				76	6	8	56	24	32		6								76
57	ОП.05	Техническое черчение		1			32			32	14	18			32		32	14	18			
58	ОП.06	Основы предпринимательств а		4			18			18	8	10										
59	ОП.07	Эффективное поведение на рынке труда		4			18			18	8	10										
62	1114	Профессиональный цикл	6		6		926	12	12	236	86	150		54	152		44	14	30			250

64 ПМ.01	выполнение работ по монтажу узлов и элементов радиоэлектронной и радиотелевизионной аппаратуры	2	2			402	6	4	86	28	58			18	152		44	14	30				250
	Технология монтажа узлов и элементов радиоэлектронной и радиотелевизионной аппаратуры	2				102	6	4	86	28	58			6	44		44	14	30				58
69 УП.01.0	Учебная практика		2	РΠ	час	144			144	нед		4			час		108	нед	3				час
72 ПП.01.0	Производственная практика		2	РΠ	час	144			144	нед		4			час			нед					час
75 ПМ.01.Э	Демонстрационный экзамен	2				12								12									12
76	Всего часов по МДК					102			86														_
	инсталляция, регулировка, настройка и техническое обслуживание радиоэлектронной аппаратуры	2	2			288	6	4	80	30	50			18									
	Технология регулировки, настройки и технического обслуживания радиоэлектронной аппаратуры	3				96	6	4	80	30	50			6									
	Учебная практика Производственная		3	РΠ	час	72			72	нед		2			час			нед				-	час
86 ПП.02.0	практика		3	РΠ	час	108			108	нед		3	1	- 1	час			нед			- 1	 _	час
89 ПМ.02.Э	Демонстрационный экзамен	3				12								12									
90	Всего часов по МДК					96			80														
	инсталляция, регулировка, настройка и техническое обслуживание радиотелевизионной аппаратуры	2	2			236		4	70	28	42			18									

94	1ДК.03.0:	Технология инсталляции, регулировки, настройки и технического обслуживания радиотелевизионной аппаратуры	4							80		4	70	28	42			6										
97	УП.03.01	Учебная практика			4		РΠ		час	36			36	нед		1				час			нед					час
#	111.03.01	Производственная практика			4		РΠ		час	108			108	нед		3	3			час			нед					час
#		Демонстрационный экзамен	4							12								12										
#		Всего часов по МДК		•				-		80			70														 	
#		Учебная практика							час	612			612	нед		1	7			час		108	нед		3	3		час
#		Учебная практика							час	252			252	нед		7	7			час		108	нед		7.7	3		час
#		Концентрированная							час	252			252	нед		7	7			час		108	нед		3	3		час
#		Рассредоточенная							час					нед						час			нед					час
#		Производственная практика							час	360			360	нед		1	0			час			нед					час
#		Концентрированная							час	360			360	нед		10	0			час			нед					час
#		Рассредоточенная							час					нед						час			нед					час
#		Государственная итоговая аттестация							час	36			36	нед		1	L			час			нед					час
#		Проведение демонстрационного экзамена							час	36			36	нед		1	L			час			нед					час
#		КОНСУЛЬТАЦИИ по О													20									4				
# #		КОНСУЛЬТАЦИИ по П	П												28													
#		ОБЪЕМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ В АКАДЕМИЧЕСКИХ ЧАСАХ	12	14	14					2952	56	48	2110	778	1332			90	32	612	4	500	196	304				864
#		Экзамены (без учета (физ. к	сультур	ы)																							
#		Зачеты (без учета фи	з. кул	ьтуры)																				2				
#		Диффер. зачеты (без учета физ. культуры)																						1				

						Pa	аспред	делені	ие по і	курсам	и сем	естра	М																					
																				Кур	c 2												Объё	м ОП
				естр 2											естр :											естр 4								
	ı	<u> </u>	18 (5) не				Ппо			1	1	<u> </u>	11 ((5) не				Про			1			1/ (4) не				Про		1116		
Самост.	Консульт.	С препод.	Лекции, уроки	R Z	Лаб. ≅ занятия <u>£</u>		Курс.	Про меж ут. атте стац ия	Индивид. проект	Объём ОП	Самост.	Консульт.	С препод.	Лекции, уроки	_ π	лаб.	1	Курс.		Индивид. проект	Объём ОП	Самост.	Консульт.	С препод.	Лекции, уроки	R N	Лаб. ≅ занятия <u>к</u>	Семинар. занятия	Курс. проектир.	меж ут. атте стац ия	-	ЦК	Обяз. часть	Вар. часть
42	43	44	45	46	47	48	51	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	65	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	79	81	82	335	336	337
		32.22								36			36.73						<u> </u>		36			36.82										
	4	366	134	232					32	304			304	106	198						400		12	364	140	224				24				
	4	366	134	232					32	304			304	106	198						400		12	364	140	224				24				
		206	70	136					20	158			158	48	110						216		4	204	74	130				8				
		10	4	6					4	16			16	6	10						26			18	6	12				8				
		16	6	10					4	24			24	10	14						26			26	10	16								
		26		26					4	20			20		20																			
		28	12	16					4	28			28	12	16																			
																					54			54	22	32								
		70	30	40					4																									
										32			32	12	20						40		4	36	16	20								
										22			22	8	14						50			50	20	30								
		16		16						16			16		16						20			20		20								
		40	18	22																														
	4	160	64	96					12	146			146	58	88						148		8	124	50	74				16				
		56	22	34					4	48			48	18	30						78		4	66	28	38				8				
		42	18	24					4	62			62	26	36						70		4	58	22	36				8				
	4	62	24	38					4	36			36	14	22																			
																					36			36	16	20								
																					36			36	16	20								
18	20	214	84	130				30		308	6	4	100	38	62				18		428		4	262	80	182				18			1144	296

		86	34												140		140	30	110				226	
		54	20	34																			54	
															32		32		32				32	
															36		36	16	20				36	
															40		40		40				40	
		32	14	18																			32	
															32		32	14	18				32	
12	16	86	36	50		12	20			20	8	12			52		52	22	30				152	136
6	8	30	12	18		6																	36	34
							20			20	8	12			16		16	6	10				36	
																							38	
6	8	56	24	32		6																	42	34
																								32
															18		18	8	10					18
															18		18	8	10					18
6	4	42	14	28		18	288	6	4	80	30	50		18	236	4	70	28	42		18		766	160

6	4	42	14	28		18																	316	86
6	4	42	14	28		6																	56	46
		36	нед	1			час				нед			•	час			нед					104	40
		144	нед	4			час				нед				час			нед					144	
						12																	12	
							288	6	4	80	30	50		18									242	46
							96	6	4	80	30	50		6									50	46
			нед				час				нед	2			час			нед					72	
			нед				час			108	нед	3		I	час			нед					108	
							12							12									12	
																						i i		
															236	4	70	28	42		18		208	28

			80 4 70 28 42 6	52 28
не,	ед	час нед	час 36 нед 1	36
не,	ед	час нед	час 108 нед 3	108
			12	12
180 не,		час 180 нед 5	час 144 нед 4	
36 не,		час 72 нед 2	час 36 нед 1	
36 не,		час 72 нед 2	час 36 нед 1	
не,	ед	час нед	час нед	
144 не,	ед 4	час 108 нед 3	час 108 нед 3	
144 не,	ед 4	час 108 нед 3	час 108 нед 3	
не,	ед	час нед	час нед	
не,	ед	час нед	час 36 нед 1	
не,	ед	час нед	час 36 нед 1	36
	4		12	
	20	4	4	
18 24 580 21	18 362 30 32	612 6 4 404 144 260 18	864 16 626 220 406 42	2656 296
	4	2	5	
	3	4	5	

Νō	Вид контроля	Наименование комплексного вида контроля	Семестр	
1	Экз	Комплексный экзамен	4	[4]
2	Зач	Комплексный зачет	4	[4]
3	Зач	Комплексный зачет	4	[4]

4	Зач	Комплексный зачет	4	[4]
5	Диф. зач	Комплексный диф. зачет	2	[2]
6				

7		
8		
9		

ı		
10		
-		
11		
111		
L		
1		
12		
1		

13		
14		
15		

16	
17	
18	

19	
20	

[Семестр проведения комплексного вида контроля] Наименование дисциплины/МДК

БД.01 Русский язык
БД.02 Литература
ОГСЭ.02 Иностранный язык в профессиональной деятельности
БД.03 Иностранный язык
БД.09 Физическая культура
ОГСЭ.04 Физическая культура / Адаптивная физическая культура

ОП.06 Основы предпринимательства
ОП.07 Эффективное поведение на рынке труда
and the second s
БД.06 История
ОГСЭ.01 История России